pengganti sebesar Rp 1,023 miliar. Angka ini sesuai dengan total kerugian
negara yang ditimbulkan akibat perbuatannya yang merusak kepercayaan publik.

"Majelis hakim juga menjatuhkan pidana tambahan kepada terdakwa untuk
membayar uang pengganti sebesar Rp 1.023.302.000,00 (satu miliar dua puluh
tiga juta tiga ratus dua ribu rupiah)," imbuh Yogi.

Pembayaran uang pengganti ini akan memperhitungkan barang bukti yang telah
disita, termasuk uang tunai senilai Rp 20 juta. Muhajirin diberi waktu maksimal
satu bulan setelah putusan memiliki kekuatan hukum tetap untuk melunasi